

MUNICIPIO MARIPI	OBJETO DEL CONTRATO EMBELLECIMIENTO DEL PARQUE PRINCIPAL DEL CENTRO DEL MUNICIPIO DE MARIPI BOYACA
NUMERO: 053-2018	
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MARIPI	CONTRATISTA: ISDUAR HUMBERTO PAEZ RAMOS

ANALISIS DE CANTIDADES DEL CONTRATO						
ÍTEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT. CONT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	CANT. EJEC
1 PARQUE PRINCIPAL DEL CENTRO POBLADO DE SANTA ROSA						
1,1	VINILO TIPO II SOBRE PAÑETE DOS MANOS EN MUROS	M2	149,00	\$ 5.412,00	\$ 806.388,00	149,00
2 PARQUE PRINCIPAL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE MARIPI BOYACA						
2,1	PINTURA FACHADA EN VINILO PARA EXTERIORES	ML	158,50	\$11.706,00	\$1.855.401,00	158,50
2,2	VINILO TIPO II SOBRE PAÑETE DOS MANOS EN MUROS	M2	165,05	\$5.412,00	\$893.250,60	165,05

TOTAL COSTOS DE OBRA

COSTO POR UNIDAD		\$3.555.039,60	
A.I.U. (%)	25%	\$888.759,90	
VALOR TOTAL		\$4.443.799,50	

total presupuesto en acta final	
	\$4.443.799,50
DIFERENCIA	-\$4.443.799,50

ENTRO POBLADO DE SANTA ROSA Y DEL CASCO URBANO

FECHA: 7/10/2020

PRECIOS GOBERNACION

VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DIFERENCIA
\$ 5.412,00	\$ 806.388,00	\$0,00
\$11.706,00	\$ 1.855.401,00	\$0,00
\$5.412,00	\$ 893.250,60	\$0,00

	\$3.555.040	\$0,00
	\$888.760	\$0,00
	\$4.443.800	\$0,00